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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
22/02/2020 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. CALETA, Nikola 03 Orion 25.17 521 Q
2. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 25.96 475 Q
3. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.04 470 Q
4. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 26.52 445 Q
5. SVILAR, Marin 03 Orion 26.99 422 Q
6. SEGO, Domagoj 04 Vinkovacki plivacki klub 27.01 422 Q
7. HORVATH, Levente 04 Szekszardi Sportközpont 27.09 418 Q
8. CUGURA, Leon 02 Vinkovacki plivacki klub 27.70 391 Q
9. MASIC, Aleksa 04 11. April 28.37 364 Q

10. DRAGUN, Jurica 06 Vinkovacki plivacki klub 28.41 362 Q
11. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 28.78 348 Q
12. VAS, Bence 00 Mogyi SE 29.00 340 Q
13. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 29.01 340 R
14. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 29.08 338 ?

ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 29.08 338 ?
16. BORSOS, Boris 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 29.37 328
17. KALANJ, Aleksej 09 11. April 29.73 316
18. LONCAR, Matej 03 Orion 30.06 306
19. SUKOP, Damir 02 Vinkovacki plivacki klub 30.23 301
20. CZIGANY, Bank 06 Mogyi SE 30.29 299
21. BOSNJAKOVIC, Filip 02 Vinkovacki plivacki klub 30.44 294
22. GUGIC, Luka 05 Vinkovacki plivacki klub 30.49 293
23. ROSZKOPF, Norman 06 Szekszardi Sportközpont 30.50 293
24. SZLAMA, Martin 05 Mogyi SE 30.51 292
25. TASKOVICS, Milan 02 Mogyi SE 30.68 287
26. VUKELIC, Veljko 08 11. April 30.91 281
27. ROMIC, Stjepan 04 Vinkovacki plivacki klub 31.07 277
28. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 31.18 274
29. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki plivacki klub 31.68 261
30. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 31.84 257
31. MARIC, Kosta 10 11. April 32.02 253
32. PETROVIC, Matija 08 11. April 32.18 249
33. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 32.59 240
34. PUCE, Filip 06 Vinkovacki plivacki klub 32.68 238
35. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. April 33.31 225
36. GRGLJANIC, Luka 07 Vinkovacki plivacki klub 33.55 220
37. LAZIN, Vuk 08 11. April 33.61 219
38. POLSCUK, Marko 08 Vinkovacki plivacki klub 34.19 208
39. SPREMO, Jan 08 11. April 34.44 203
40. MECIC, Roko 05 Vinkovacki plivacki klub 34.52 202
41. BOTIC, Mario 04 Vinkovacki plivacki klub 34.93 195
42. MILIC, Strahinja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.42 187
43. CORIC, Bruno 10 Vinkovacki plivacki klub 36.15 176
44. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 36.38 172
45. KRZNARIC, Gabriel 08 Vinkovacki plivacki klub 36.83 166
46. KUHARIC, Marin 09 Vinkovacki plivacki klub 36.93 165
47. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 37.15 162
48. BACOVIC, Kosta 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 37.46 158
49. MITROVIC, Luka 09 11. April 37.59 156
50. VUKMIROVIC, Marko 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 38.05 150
51. SEKULIC, Strahinja 09 Plivacki Klub "Sombor" 38.47 146
52. LION, Karlo 07 Vinkovacki plivacki klub 38.91 141
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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

53. PUCE, Patrik 08 Vinkovacki plivacki klub 39.26 137
54. HABUDA, Luka 08 Vinkovacki plivacki klub 39.66 133
55. MAJKO, Filp 10 Orion 39.82 131
56. KRZNARIC, Mihael 06 Vinkovacki plivacki klub 40.19 128
57. SEKULIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 40.34 126
58. SVETIC, Jakov 10 Vinkovacki plivacki klub 40.85 121

CURIC, Strahinja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 40.85 121
60. GRBA, Djura 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 41.50 116
61. BOZICEVIC, Matko 09 Vinkovacki plivacki klub 41.51 116
62. PEJIN, Vukan 07 Plivacki Klub "Sombor" 41.65 115
63. VUGREK, Luka 11 Orion 41.97 112
64. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.74 106
65. KASIC, Ante 09 Orion 42.98 104
66. ROHALJ, Kristijan 09 Vinkovacki plivacki klub 45.21 89
67. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 46.92 80
68. MARINCIC, Frane 11 Vinkovacki plivacki klub 47.75 76
69. LAZENDIC, Veljko 09 Plivacki Klub "Sombor" 48.27 73
70. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 50.63 64
71. LOLIC, Lovro 08 Vinkovacki plivacki klub 50.78 63
72. MLINAREVIC, Jeko 08 Vinkovacki plivacki klub 51.15 62
73. PUKIC, Stefan 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 52.47 57
74. PETROVIC, Tin 11 Vinkovacki plivacki klub 54.13 52

13 - 14 godina

1. DRAGUN, Jurica 06 Vinkovacki plivacki klub 28.41 362 Q
2. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 29.01 340 R
3. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 29.08 338 ?
4. BORSOS, Boris 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 29.37 328
5. CZIGANY, Bank 06 Mogyi SE 30.29 299
6. ROSZKOPF, Norman 06 Szekszardi Sportközpont 30.50 293
7. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 31.18 274
8. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 31.84 257
9. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 32.59 240

10. PUCE, Filip 06 Vinkovacki plivacki klub 32.68 238
11. GRGLJANIC, Luka 07 Vinkovacki plivacki klub 33.55 220
12. LION, Karlo 07 Vinkovacki plivacki klub 38.91 141
13. KRZNARIC, Mihael 06 Vinkovacki plivacki klub 40.19 128
14. PEJIN, Vukan 07 Plivacki Klub "Sombor" 41.65 115

12 godina i mlađi

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 29.73 316
2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 30.91 281
3. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki plivacki klub 31.68 261
4. MARIC, Kosta 10 11. April 32.02 253
5. PETROVIC, Matija 08 11. April 32.18 249
6. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. April 33.31 225
7. LAZIN, Vuk 08 11. April 33.61 219
8. POLSCUK, Marko 08 Vinkovacki plivacki klub 34.19 208
9. SPREMO, Jan 08 11. April 34.44 203

10. MILIC, Strahinja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.42 187
11. CORIC, Bruno 10 Vinkovacki plivacki klub 36.15 176
12. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 36.38 172
13. KRZNARIC, Gabriel 08 Vinkovacki plivacki klub 36.83 166
14. KUHARIC, Marin 09 Vinkovacki plivacki klub 36.93 165
15. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 37.15 162
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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

16. BACOVIC, Kosta 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 37.46 158
17. MITROVIC, Luka 09 11. April 37.59 156
18. VUKMIROVIC, Marko 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 38.05 150
19. SEKULIC, Strahinja 09 Plivacki Klub "Sombor" 38.47 146
20. PUCE, Patrik 08 Vinkovacki plivacki klub 39.26 137
21. HABUDA, Luka 08 Vinkovacki plivacki klub 39.66 133
22. MAJKO, Filp 10 Orion 39.82 131
23. SEKULIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 40.34 126
24. SVETIC, Jakov 10 Vinkovacki plivacki klub 40.85 121

CURIC, Strahinja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 40.85 121
26. GRBA, Djura 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 41.50 116
27. BOZICEVIC, Matko 09 Vinkovacki plivacki klub 41.51 116
28. VUGREK, Luka 11 Orion 41.97 112
29. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.74 106
30. KASIC, Ante 09 Orion 42.98 104
31. ROHALJ, Kristijan 09 Vinkovacki plivacki klub 45.21 89
32. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 46.92 80
33. MARINCIC, Frane 11 Vinkovacki plivacki klub 47.75 76
34. LAZENDIC, Veljko 09 Plivacki Klub "Sombor" 48.27 73
35. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 50.63 64
36. LOLIC, Lovro 08 Vinkovacki plivacki klub 50.78 63
37. MLINAREVIC, Jeko 08 Vinkovacki plivacki klub 51.15 62
38. PUKIC, Stefan 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 52.47 57
39. PETROVIC, Tin 11 Vinkovacki plivacki klub 54.13 52


